parte de este del cumplimiento de pagos al sistema general de seguridad social en salud, pensión y 

ARL. 

Valor total: Treinta y cuatro millones doscientos once mil noventa y nueve pesos M/cte                                           

($ 34.211.099,00) 

Valor honorario mensual: Dos millones cuatrocientos treinta y siete mil pesos M/cte ($2,437,000) 

El plan de pagos del valor del contrato será el siguiente:  

No. Pago Productos Mes pago y 

entrega de 

productos 

% pago 

1 ● Plan de trabajo para el desarrollo del contrato 

● Informes técnicos y listas de asistencia de reuniones y